
Biatorbágy Város Polgármesterének 

92/2021. (IV.15.) határozata 

 
az MF/217/1/2020 számú határozat elleni fellebbezésekről 

 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre való 

hivatkozással a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

1. Biatorbágy Város Polgármesterének MF/217/1/2020 számú határozata ellen 

Csikós Mátyás Zsoltné által benyújtott fellebbezést elutasítom. 

2. Biatorbágy Város Polgármesterének MF/217/1/2020 számú határozatát helyben 

hagyom. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
Végrehajtásért felelős: Műszaki Osztály 

 
 
 
 

Tarjáni István 
         polgármester 

 
 


